ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 16.08.2010 № 2875

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 08.05.2009 № 1355 «О КОНСУЛЬТАТИВНОМ СОВЕТЕ ПРИ

ГЛАВЕ ГОРОДА ПО ВОПРОСАМ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»

В  целях  совершенствования  работы  по  координации  развития  малого  и
среднего  предпринимательства  в  городе  Владимире,  а  также  по  результатам
проведения  городского  ежегодного  конкурса  «Лучший  субъект  малого
предпринимательства» по итогам 2009 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  изменения  в  приложение  2  к  постановлению  главы  города

Владимира от 08.05.2009 № 1355 «О консультативном совете при главе города по
вопросам предпринимательства»:

1.1. Вывести  из  состава  консультативного  совета  Юзвика  А.Е.,
Шохина А.С.

1.2. Ввести в состав консультативного совета:
Мартынова В.Н. - председателя  Владимирского  регионального  отделения

«Деловая Россия» (по согласованию);
Шиша Д.Н. - начальника  управления  муниципальным  имуществом

г.Владимира;
Белоусова А.В. - индивидуального предпринимателя (по согласованию);
Биганова А.А. - директора  ООО  «БигАвтоТранс  Плюс»  (по

согласованию);
Лебедеву И.В. - директора ООО НПП «Макромер» (по согласованию);
Потепалову С.А. - индивидуального предпринимателя (по согласованию);
Чижова О.А. - директора ООО «Монострой» (по согласованию);
Щербакова М.В. - директора ООО «Успех» (по согласованию).

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  промышленности,  транспорта,
предпринимательства и трудовых отношений Данилова В.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков